De bakkerij (Turks brood)

Ham / Kaas

kruidensaus

Gerookte Zalm

roomkaas / dillesaus

Tonijnsalade

appel / augurk / ui

Carpaccio

basilicummayonaise / noten / rucola /
Zzongedroogde tomaat / parmezaanse kaas
Hete kip

facosaus

Warm viees

champignon / ui / satésaus

Beenham

mosterdmayonaise

Runder pastrami

kruidensaus

Kindermenu

Frites, snack naar keuze

+ caprisun of Chocomel of Fristi
mayonaise / appelmoes / keuze uit fikandel,
knakworst of kipnuggefts
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€65
€85
€75

€85

€85
€85

€75
€85

€76

Yoorgerechten
Tomatensoep

huisgemaakt / balleties gehakt
Mosterdsoep

huisgemaakt / spekjes
Carpaccio

basilicummayonaise / pijnboompiften / rucola /

zongedroogde fomaat / parmezaanse kaas

Hoofdgerechten

deze gerechten worden geserveerd met rauwkost,

gebakken aardappelen of frites

Boeren kipsaté

satésaus / kroepoek / gedroogde ui / spek
Kip schnitzel

gepaneerd / nature/

Spareribs

gemarineerd / huisgemaakte knoflooksaus
Halve haan

gegrild

Loempia speciaal

Ham / gebakken ei / satésaus
Bereklauw royale

Ui / spek / paprika / satésaus

Broodje hamburger deluxe
Ambachteljk

Maaltijdsalades
Salade carpaccio

runderlende / bascilicum mayonaise / pijnboompitten /

mixsla
Salade zalm

€ 4.95
€ 4.95
€105

€ 12.95
€ 9.95
€ 15.95
€ 10.95
€ 9.95
€ 9.95
€ (1.95

€ 2.95

€ 12.95

komkommer / piinboompitten / zongedroogde tomaat /

kruidenroomkaas / dille-mayonaise

Sauzen / garnituur
Champignonroom, peper

€).5
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BESTELLIJST

Meeneem maalfjden gelieve minimaal 1.5 vur
van tevoren telefonisch bestellen.

Publicatie: I-1-2022

Telefoon snackbar:

(O578) 69 1555

Telefoon restaurant: (O578) 69 59 72



